附表

自治州2022年花生种植补贴资金分配表

	
	
	
	
	
	
	单位：万元

	序号
	县（市）
	补贴资金（万元）
	备注

	克州合计
	50
	

	1
	阿图什市
	19.5
	

	2
	阿克陶县
	19.5
	

	3
	乌恰县
	11
	


	自治州2022年花生种植补贴绩效目标表

	
（2022年度）


	资金名称
	自治区大豆、花生专项补贴
	全区

总绩效目标
	分区域绩效目标

	中央主管部门
	财政部、农业农村部
	合计
	阿图什市
	阿克陶县
	乌恰县

	省级财政部门
	新疆维吾尔自治区财政局
	各地州市财政局、农业农村局

	省级主管部门
	新疆维吾尔自治区农业农村局
	

	资金情况（万元）
	年度金额：
	50
	50
	19.5
	19.5
	11

	
	其中：中央补助
	0
	0
	0
	0
	0

	
	地方资金
	50
	50
	19.5
	19.5
	11

	年度目标
	保障农民等生产主体种植粮油收益。
	√
	√
	√
	√

	
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	
	1
	2
	3

	绩

效

指

标
	产

出

指

标
	数量指标
	花生补贴面积≧（亩）
	1000
	390
	390
	220

	
	
	
	补贴资金（万元）
	50
	19.5
	19.5
	11

	
	
	质量指标
	保障粮食和油料安全能力
	明显提升
	明显提升
	明显提升
	明显提升

	
	
	
	补贴资金兑付率（%）
	100
	100
	100
	100

	
	
	时效指标
	完成补贴资金兑付时限
	10月30日前
	10月30日前
	10月30日前
	10月30日前

	
	效

益

指

标
	经济效益指标
	种植户收益
	提高
	提高
	提高
	提高

	
	
	社会效益指标
	农民种粮扩油积极性
	有所提高
	有所提高
	有所提高
	有所提高

	
	
	
	资金使用重大违规违纪问题（有/无）
	无
	无
	无
	无

	
	满意度指标
	服务对象满意度指标
	花生种植补贴政策群众满意度（%）
	≥85%
	≥85%
	≥85%
	≥85%
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